Certificació  EN ISO 45001 0,00 0,50 

58,75 62,00 

Una vegada realitzades les valoracions de les ofertes i resta de criteris, d’acord amb el plec de 
clàusules, la Mesa de Contractació proposa adjudicar el contracte l’ entitat mercantil següent:  

ENVELATS VALL, SL per import de 77.781,45€ (setanta-set mil set-cents vuitanta-un euros amb 
quaranta-cinc cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.334,10€ (setze mil tres-cents 
trenta-quatre euros amb deu cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 94.115,55€ (noranta-
quatre mil cent quinze euros amb cinquanta-cinc cèntims) IVA inclòs 

Sisè.- Realitzat, a data 10 de setembre de 2025, el requeriment de documentació previ a 
l'adjudicació del contracte previst en l'article 150.2 de la LCSP,  l’empresa licitadora  presenta 
correctament la documentació requerida en el termini previst.

[...]

Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb 
CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241). 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

ENVELATS VALL, SL per import de 77.781,45€ (setanta-set mil set-cents vuitanta-un euros amb 
quaranta-cinc cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.334,10€ (setze mil tres-cents trenta-
quatre euros amb deu cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 94.115,55€ (noranta-quatre 
mil cent quinze euros amb cinquanta-cinc cèntims) IVA inclòs 

Que d’acord amb les característiques i avantatges que han determinat la seva elecció, i tal com 
es mostra en la taula i en els informes de valoració, aquests es trobaran a la seva disposició en 
el perfil de contractant d'Aigües de Manresa, SA.